
Letákové ceny platí od 1. 12. do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásobPROSINEC 2024
NAŠE NABÍDKA

RÝMA KAŠEL

KAŠEL

CHŘIPKA

VLHKÝ 
KAŠEL

VLHKÝ 
KAŠEL

BOLEST 
V KRKU

RÝMA

CHŘIPKA, 
NACHLAZENÍOSCILLOCOCCINUM® 

30 dávek
Tantum Verde 
Lemon 3 mg 
20 pastilek

PARALEN GRIP® 
horký nápoj pomeranč 
a zázvor 500 mg/10 mg 
12 sáčků 

• prevence a léčba chřipkových stavů, jako jsou 
např. horečka, zimnice, bolest hlavy, únava 
a bolesti svalů

• bez věkového omezení
• může se užívat během těhotenství a kojení

V nabídce také 
OSCILLOCOCCINUM® 6 dávek, cena 207 Kč.

Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití užívaný tradičně v homeopatii 
k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, 
hepatis et cordis extractum 200 K.*

• lék na bolest a zánět v krku a dutině ústní
• pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích 

(Lemon, Mint, Eucalyptus a Orange and Honey)

V nabídce také roztok a spreje s antimikrobiálním 
účinkem.

Tantum Verde, Tantum Verde Spray, Tantum Verde Spray 
Forte, pastilky Tantum Verde Lemon, Mint, 
Eucalyptus a Orange and Honey obsahují 
benzydamin hydrochlorid. Léky 
k místnímu užití v ústech a v krku.*

• odstraňuje příznaky 
chřipky a nachlazení: 
horečka, ucpaný nos, 
bolest hlavy, 
bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také 
PARALEN GRIP® horký nápoj citrón 650mg/10mg, 
12 sáčků, cena 209 Kč, 
PARALEN GRIP® horký nápoj šípek a echinacea 
500mg/10mg, 12 sáčků, 
cena 209 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

ACC® LONG 600 mg
10 šumivých tablet

MUCOSOLVAN® 
PRO DOSPĚLÉ 
30 mg/5 ml
sirup 100 ml

• ulehčuje vykašlávání
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• balení na 5 dní léčby 

pro dospělého
• možno použít až 6 měsíců 

po otevření
• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchut'

V nabídce také MUCOSOLVAN® JUNIOR 
15 mg/5 ml, sirup 100ml, cena 144 Kč; 
MUCOSOLVAN® Long Effect tvrdé tobolky 
s prodlouženým uvolňováním 20 ks, cena 197 Kč; 
MUCOSOLVAN® roztok k perorálnímu podání 
a k inhalaci 60 ml, cena 124 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum.*

Léčí vlhký kašel. 
• rychlý nástup účinku od 1.dne
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky 

V nabídce také ACC® NEO 200 mg, 20 šumivých 
tablet, cena 119 Kč.

Volně prodejné léky k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou acetylcystein.*

Stoptussin
perorální kapky, roztok 50 ml

OLYNTH® HA 
1 mg/ml 
nosní sprej
roztok 10 ml

Otrivin Menthol 
1 mg/ml nosní sprej
roztok 10 ml

Robitussin 
Antitussicum na suchý 
dráždivý kašel 
7,5 mg/5 ml 
sirup 100 ml

• nosní sprej s vůní mentholu
• pomáhá rychle uvolnit 

ucpaný nos 
• začíná uvolňovat ucpaný 

nos do 2 minut a pomáhá 
lépe dýchat až na 12 hodin

V nabídce také 
Otrivin pro děti 0,5mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, 
cena 119 Kč, 
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, cena 119 Kč.

Otrivin Menthol 1 mg/ml, Otrivin 1 mg/ml 
a Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní spreje, 
roztoky obsahují xylometazolin- 
hydrochlorid. Léky k použití do nosu.*

• efektivní úleva od suchého, 
dráždivého kašle 

• příjemná višňová příchut'

• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také Robitussin Expectorans na 
odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup 100 ml cena 219 Kč, 
Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 
3,75 mg/5 ml, sirup 100 ml, cena 184 Kč.

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml 
sirup a Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 
ml sirup obsahují monohydrát dextromethorfan- 
hydrobromidu. Robitussin Expectorans 
na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup obsahuje 
guaifenesin. Léky k vnitřnímu užití.*

• rychle uvolňuje 
ucpaný nos

• zvlhčuje nosní sliznici
• neobsahuje konzervační  

látky
• účinek po dobu 10 hodin

V nabídce také
další léčivé přípravky OLYNTH®.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok OLYNTH® 
HA 0,5 mg/ml, OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH® 0,5 mg/ml, 
OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. 
Nosní sprej, roztok OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml, 
OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, 
obsahuje xylometazolin-hydrochlorid 
a dexpanthenol. Jsou určeny k podání 
do nosu.*

• správná volba proti kašli 
díky 2 účinným látkám

• tlumí suchý dráždivý kašel 
a usnadňuje vykašlávání

V nabídce také Stoptussin, 
sirup 180ml, cena 199 Kč. 

Stoptussin, perorální kapky, roztok; 
Stoptussin, sirup jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití.*

znáte z TV

209,-
výhodná cena

179,-
výhodná cena

654,-
výhodná cena

134,-
výhodná cena

219,-
výhodná cena

199,-
výhodná cena

154,-
výhodná cena

174,-
výhodná cena

129,-
výhodná cena



PROSINEC 2024

NAŠE NABÍDKA

TOPICKÁ 
BOLEST

MINERÁL BOLESTVITAMIN

BOLESTBOLEST

TOPICKÁ 
BOLEST

CHŘIPKA, 
NACHLAZENÍ

BOLEST 
V KRKUVITAMIN

Magne B6® Forte
60 tablet
1 tbl. = 3,45 Kč

Neurobion® 
100 mg/50 mg/1 mg 
30 potahovaných tablet

Panadol 
Extra Novum 
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet 

• 3 léčivé látky působí jak na původce, tak na příznaky
• účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám 

ulevuje od bolesti v krku, dezinfikuje ústní dutinu 
a léčí zánět

• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také 
Neo-angin® třešeň 24 pastilek, cena 187 Kč, 
Neo-angin® šalvěj 24 pastilek, cena 187 Kč.

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 
1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky 
je lék k místnímu užití v ústech a krku.*

• k prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 a 
B12, který se může projevit jako brnění a snížená 
citlivost končetin

• 1 tableta denně

Neurobion 100 mg/50 mg/1 mg 
potahované tablety je lék k vnitřnímu 
podání a slouží k prevenci a léčbě 
nedostatku vitaminů B1, B6 a B12.*

• osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6
• efektivní doplnění hořčíku na podporu psychiky, 

nervů a energie

V nabídce také 
Magne B6® Forte Active, 20 sáčků, cena 144 Kč, 
Magne B6® 470 mg/5 mg, 100 obalených tablet, cena 
274 Kč.

Doplněk stravy. Hořčík a vitamin B6 
přispívají k normální činnosti nervové 
soustavy a psychiky a k normálnímu 
energetickému metabolismu.*

• proti mírné až středně 
silné bolesti: hlavy 
včetně migrény, zubů 
a při menstruačních 
bolestech

V nabídce také Panadol Novum 500 mg, 
24 potahovaných tablet, cena 57 Kč, 
Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých 
tablet, cena 114 Kč.

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
potahované tablety, Panadol Novum 
500 mg potahované tablety (obsahuje 
paracetamol) a Panadol Extra Rapide 
500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky 
k vnitřnímu užití.*

NUROFEN 
Stopgrip
24 potahovaných tablet

• k léčbě příznaků chřipky a nachlazení, jako je rýma, 
ucpaný nos a dutiny, bolest v krku, bolest hlavy 
a celého těla, horečka

• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také NUROFEN Rapid 400 mg x 30 
měkkých tobolek, cena 169 Kč.

Léky k vnitřnímu užití. 
Nurofen Rapid obsahuje ibuprofen.*

Ibalgin® 400 mg 
96 potahovaných tablet

VALETOL® 
24 tablet

EMOXEN gel 10% 
100 g

Ibalgin® Duo Effect    krém 100 g

• unikátní kombinace dvou účinných látek pro silnější účinek ve formě krému
• potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje vstřebávání modřin
• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů, např. otoky, 

krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu
• ulevuje od bolesti zad
• pro dospělé a dospívající od 12 let Ibalgin® Duo Effect je lék k vnějšímu použití.*

V nabídce také 
Ibalgin® krém 100 g, cena 204 Kč, 
Ibalgin® gel 100 g, cena 204 Kč.

Účinné analgetikum:
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů 

a kloubů, menstruační bolesti
• snižuje horečku při horečnatých stavech 

a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích
• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let  

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum.*

• lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, zad v křížové 
oblasti a při menstruaci

V nabídce také VALETOL® 12 tablet, cena 74 Kč.

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety 
je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Pouze pro krátkodobé použití.*

• rychle a účinně uleví od bolesti zad a šíje, 
svalů a kloubů

• působí protizánětlivě a zmenšuje otok

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní 
užití. Není vázán na lékařský předpis. 
Obsahuje naproxen.*

Neo-angin® 
bez cukru 
24 pastilek

CELASKON® 250 mg
100 tablet 

• vitamin C podporuje přirozenou obranyschopnost 
organismu nejen v zimním období

• vyšší potřeba vitaminu C je i během růstu, 
v těhotenství, při kojení, namáhavé práci, sportu, 
infekčních onemocněních, po úrazech, ve stáří, 
u kuřáků

CELASKON® tablety 250 mg 
je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje kyselinu askorbovou.* 124,-

výhodná cena

197,-
výhodná cena

284,-
výhodná cena

187,-
výhodná cena

124,-
výhodná cena

207,-
výhodná cena

277,-
výhodná cena

194,-
výhodná cena

114,-
výhodná cena

304,-
výhodná cena



NAŠE NABÍDKA
PROSINEC 2024

NACHLAZENÍCHŘIPKA, 
NACHLAZENÍ

NACHLAZENÍ

JÁTRAZAŽÍVÁNÍIMUNITA, 
ZAŽÍVÁNÍ

ODVYKÁNÍ 
KOUŘENÍJÁTRAZAŽÍVÁNÍ

TOPICKÁ 
BOLEST

NatureVia® 
Ostropestřec forte 
60 kapslí
1 cps. = 4,73 Kč

COLDREX 
Horký nápoj 
Citron 
10 sáčků 

Nicorette® Spray 
1 mg/dávka orální sprej
roztok 2× 13,2 ml

• 200 mg silymarinu, 
který podporuje 
detoxikaci jater 
a celého organismu

• silný a účinný
• prémiová kvalita - maximální síla v jedné kapsli

V nabídce také 
NatureVia® Ostropestřec LipoAktiv 
30 kapslí, cena 219 Kč.

Doplněk stravy.*

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
• díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje 

bolest hlavy, bolest v krku
• s přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného 

nosu a s vitaminem C

V nabídce také COLDREX Horký nápoj citron 
s medem, 10 sáčků, cena 224 Kč, 
COLDREX tablety, 24 tablet, 
cena 179 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

Soledum® 200 mg 
20 měkkých tobolek

Dr.Theiss 
Schweden Bitter 
švédské kapky 
250 ml
1 ml = 1,12 Kč

Rennie 
680 mg/80 mg
96 žvýkacích tablet

Essentiale® 300 mg 
90 tvrdých tobolek

• tradiční bylinné tonikum 
s obsahem přirozeně 
se vyskytujících hořčin

• pro pocit pohody 
po každém jídle

V nabídce také Dr.Theiss Schweden Bitter 
švédské kapky 100 ml, cena 144 Kč; 
Dr.Theiss Schweden Bitter švédské kapky 500 ml, 
cena 519 Kč; 
Dr.Theiss Schweden Bitter švédské kapky 50 ml 
koncentrát, cena 264 Kč.

Doplněk stravy.*

Pálí Vás žáha?
• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy**

• vhodné pro těhotné a kojící ženy při dodržení 
doporučovaného dávkování
** V případě užití 2 tablet najednou. 

V nabídce také Rennie Spearmint bez cukru, 
36 žvýkacích tablet, cena 159 Kč, 
Rennie 680 mg/80 mg, 48 žvýkacích tablet, 
cena 184 Kč.

Rennie je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití.*  CH-20240104-27

• obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi 
mechanizmy podpory funkce jater:
 - urychluje obnovu jaterních buněk
 - zlepšuje jejich funkci
 - podporuje jejich regeneraci

• pro dospělé a dospívající od 12 let 
(o hmotnosti cca 43 kg a vyšší)

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida sojae praeparata.*

ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI 
NA KOUŘENÍ.
• účinkuje rychle a potlačí 

touhu po cigaretě 
již po 30 sekundách**

• rychlá úleva od chuti 
na cigaretu a nutkání kouřit

• umožňuje plynule reagovat na potřebu doplnění 
nikotinu v těle

• dovoluje postupné snižování dodávané dávky nikotinu
• neobsahuje cukr

**Při užití dvou dávek.

V nabídce také další léčivé přípravky Nicorette®.

Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej, 
roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka 
obsahuje nikotin a je k podání do úst.*

• léčí příznaky nachlazení 
– rýmu, kašel, ucpané dutiny i zahlenění

• léčivá látka z eukalyptu má protizánětlivý účinek 
a podporuje vykašlávání

• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také Soledum® 100 mg, 20 měkkých 
tobolek, cena 159 Kč.

Soledum® 200 mg enterosolventní měkké 
tobolky je léčivý přípravek s léčivou 
látkou cineolum k vnitřnímu užití.*

Dolgit 50 mg/g
krém 100 g

• zlatý krém z lékárny tlumí bolest, léčí zánět a zlepšuje pohyblivost kloubů
• německá kvalita za dostupnou cenu

V nabídce také Dolgit 50 mg/g, krém 150 g, cena 227 Kč, 
Dolgit 50 mg/g, krém 50 g, cena 99 Kč.

Biopron Imunita 
+ vitamin D3
30 tobolek
1 tob. = 8,97 Kč

• pro každodenní doplnění střevní mikrobioty 
probiotiky a prebiotiky a díky obsahu vitaminu 
D3 pro podporu imunitního systému

V nabídce také 
Biopron Baby+ s vitaminem D 0+, 
kapky 10ml, cena 389 Kč.

Doplněk stravy.*

Rýmovníkový 
extrakt 
240 ml
1 ml = 0,73 Kč

• pro podporu normální funkce imunitního systému 
a dýchacích cest dospělých a dětí od 3 let

• přípravek se svěží bylinnou příchutí s extrakty 
z mateřídoušky, jitrocele a šalvěje, s vitaminem C 
se doporučuje užívat v období 
výskytu nachlazení

Doplněk stravy.* 

Dolgit krém je léčivý přípravek k zevnímu podání obsahující léčivou látku ibuprofen.*

224,-
výhodná cena

269,-
výhodná cena

279,-
výhodná cena

174,-
výhodná cena

284,-
výhodná cena

187,-
výhodná cena

384,-
výhodná cena

764,-
výhodná cena

174,-
výhodná cena

299,-
výhodná cena



IMUNITA

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový 
leták, u zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy 
nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora 
zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých 
lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. 
Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

Veškeré výnosy lékárny jsou zpět investovány do nemocnice. Návštěvou lékárny  
napomáháte zlepšovat kvalitu a dostupnost péče v našem regionu. Děkujeme.

Navíc mini mixér 
uvnitř balení

VLASY, KŮŽE, 
NEHTY

VLASY, 
KŮŽEKOSMETIKA

MOČOVÉ 
CESTY MENOPAUZAVLASY, KŮŽE, 

NEHTY

EUCERIN 
HYALURON-FILLER 
+ELASTICITY 
denní krém 50 ml

• speciální receptura se zaměřuje na potlačení 
pokročilých projevů stárnutí pokožky

• stimuluje tvorbu kolagenu a zvyšuje pružnost 
pleti

• omezuje výskyt stařeckých skvrn

V nabídce také 
další produkty Eucerin. 

Kosmetický přípravek.*

• pro podporu růstu a omezení vypadávání vlasů
• s obsahem 18 účinných látek (mj. biotin, selen, 

zinek, které napomáhají uchovat Vaše vlasy 
zdravé)

• stačí 1 kapsle denně

V nabídce také další produkty 
Revitalon. 
 
Doplněk stravy.*

4KERAHAIR 
KOLAGEN DRINK 
2× 30 sáčků 
1 sáček = 19,82 Kč

PRO ZDRAVÉ A KRÁSNÉ VLASY
• výživný kolagenový nápoj s keratinem 

pro kompletní anti-aging a anti-stress 
vlasovou péči

Doplněk stravy se sladidlem 
z rostliny stévie.*

Dr. Böhm 
Dýňové tablety pro ženu
30 tablet
1 tbl. = 10,47 Kč

• rostlinný doplněk stravy s extraktem z dýňových 
semen, který podporuje zdraví močových cest

• obsahuje bezolejný extrakt 
z jader štýrské dýně

Doplněk stravy.*

Forfemina 
Menopauzální komfort 
2x 28 tablet
1 tbl. = 5,79 Kč

Revitalon FORTE
90+30 kapslí 
1 cps. = 3,74 Kč

• cílený systém dvou tablet určených na DEN 
a NOC inspirovaný rozdílnými potřebami žen 
během 24 hodin

• obsahuje jetel luční a chmel otáčivý, které 
napomáhají komfortu v období menopauzy

V nabídce také Forfemina přípravek na odvodnění 
těla, 30 tablet, cena 249 Kč; Forfemina Slim, 
60 kapslí, cena 324 Kč; 
Forfemina Slim odvodnění těla 25% GRATIS, 75 kapslí, 
cena 324 Kč; 
Forfemina URO, 56 tablet, 
cena 394 Kč.
Doplněk stravy.*

MARINE 
KOLAGEN Drink + dárek 
4KERAHAIR mini sada
2× 30 sáčků
1 sáček = 19,82 Kč
 

• dvouměsíční kúra obsahuje 5 g kolagenu 
z mořských ryb (typ I, II, III) v denní dávce

• s příchutí maracuja
• limitovaná edice s DÁRKEM v podobě mini sady 

4KERAHAIR, produkty pro péči o vlasy

Doplněk stravy se sladidlem 
z rostliny stévie.*

Provozovna Domažlice 
Po–Pá 7:15–12:00 | 12:30–15:30

Kozinova 292, Domažlice
 379 710 175 
 lekarna@domazlice.nemocnicepk.cz

Provozovna Poběžovice 
Po–Pá 8:00–11:00

Vranovská 92, Poběžovice
 778 971 939 

314,-
výhodná cena

324,-
výhodná cena

449,-
výhodná cena

1189,-
výhodná cena

759,-
výhodná cena

1189,-
výhodná cena


